DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CONHECIMENTO E A
ACEITAÇÃO DOS PAIS DE ADOLESCENTES SOBRE A VACINA E O VÍRUS HPV de
autoria de JAILTON MORAIS DA CRUZ, SANDRIELLY RAYANDRA BARBOSA DE GOÍS
SANTOS, GABRIELLY RENALLY GOES DE CARVALHO, AMARYANNE KAROLLYNNY
CARVALHO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72243

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72243